
UCHWAŁA NR 222/XVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniająca w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Dworze Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim 
stanowiącym Załącznik do   uchwały    Nr 150/XVI/2016 Rady Miejskiej W Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
3 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze Gdańskim Rozdział 4 otrzymuje brzmienie:

Rozdział 4.

GOSPODARKA MAJĄTKOWA I FINANSOWA

§ 11. 1. Majątek Ośrodka stanowi własność Gminy Nowy Dwór Gdański.

2. Dyrektor Ośrodka zarządza powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie.

3. Ośrodek może korzystać ze środków pozabudżetowych tj. przyjmować i dysponować darami 
rzeczowymi lub darowiznami pieniężnymi, które winny być przeznaczone na cel wskazany perze ofiarodawcę.

4. Rozliczenie darowizn pieniężnych odbywać się będzie na wyodrębnionym rachunku bankowym.

5. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych w ustawie o finansach 
publicznych oraz rachunkowości.

6. Ośrodek w celu realizowania zadań ustawowych posiada wyodrębnione rachunki bankowe.

7. Działalność Ośrodka jest finansowana w całości z budżetu gminy, a dochody odprowadzane są na 
rachunek budżetu gminy.

8. Obsługę bankową, kasową  oraz finansowo-księgową Ośrodka prowadzi Urząd Miejski w Nowym 
Dworze Gdańskim  ul. Wejhera 3.

9. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka stanowi roczny plan finansowy dochodów i wydatków, zwany 
planem finansowym Ośrodka, w którym w ciągu roku mogą być dokonywane zmiany.

10. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową Ośrodka ponosi Dyrektor Ośrodka.

11. Do składania w imieniu Ośrodka oświadczeń w zakresie jego praw i obowiązków finansowych

i innych zobowiązań majątkowych wymagane jest współdziałanie Dyrektora i Głównego Księgowego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4470



a w czasie ich nieobecności osób przez nich upoważnionych z wyłączeniem umów niezbędnych do  obsługi 
bankowej , kasowej i finansowo-księgowej   które zawiera  jednostka obsługująca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4470


		2016-12-15T11:33:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




